A2
Titulo:Rev:
DP_EVV200MX_00_ES_19_00.dft
Escala:
Hoja 1 de 1
26/09/19N. Documento
Medidas
Material
Fecha:
Comprobado:Dibujado:
SRODRIGUEZ
EVV200MX R290 (230V/50Hz)
Motivo cambio
 Espesor:
1000021
JMMartinez
Nº Código Descripción Cantidad
1 10AN5M70 BANCADA AN 500 MIXTO 2
2 10EVV1025 PROTECTOR EVAPORADOR EVV 2
3 10EVV1030 ESTANTE ACERO GRIS EVV100/200 16
4 203R10 FRENTE MADERA ESTANTE EVV100/200 16
5 203R11 TRASERA ESTANTE EVV100/200 16
6 203R14  PUERTA EVV100/200 2
7 203R19 CUADRO DE MANDOS EVV200MX 1
8 203R27 REJILLA MADERA EVV200MX 1
9* 301P01 COMPR. R290a MBP 220v. 50Hz.  4,5cm3 2
10 302UL22 CONDENSADOR 8x4 L.A.160 AN502MX 2
11 303X36 EVAPORADOR EV530 GAMA 2014 2
12 304X02 MOTOVENT. 5W.(H-75 D-200) 2
13 304X06 PALA 200 mm 28º 2
14 304X08 PIE MEDIANO (72 mm) 2
15* 304X27 REJILLA MOTOVENT. EBM LZ30-5 2
16 304X34 MOTOV.AXIAL 120x120 2
Nº Código Descripción Cantidad
17 305X02 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 2
18 308X27 MICRO XW40L D.AZUL M.FRONTAL INOX 2
19 406X31 PLACA RESIT. 100 w TERMOST. 2
20 501X22 BANDEJA EVAPORATIVA 2
21 504X12 REJILLA INF. U.COND. AN 1000 1
22 506X03 BISAGRA PUERTA 4
23 506x08 SOPORTE CREMALLERA 40
24 506X140 CERRADURA REF. AC1368 2
25 506X197 SOPORTE BISAGRAS IZQUIERDO 2
26 506X198 SOPORTE BISAGRA DERECHO 2
27 506X24 REGULADOR M10 4
28 506X69 CREMALLERA INOX 8
29 602A168 BURLETE, EVV100/200 2
30 603X122 BANDEJA DESAGÜE EVAP 540X50mm 2
31 604E17 CRISTAL EVV 4-8-4, TEMPL, BAJO-EMISIV 2
17 24
23
28
316
29
22
25
4
3
5
18
24
7
1412
13
10
1
11
16
2
26
27
8
20
19
30
21